
ruÁvnH zÁvĚnrčruÉHo účru

svAzKu oscí srŘroru íHo po.llzrŘí

zA RoK 2020

( § rz zákona č.25ol2il00 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ, ve znění
platných předpisů)

11 ÚOa;e o ptnění příjmů a výdajů za rok 2020

(údaie jsou v tis. Xč)

Údale o plněnírozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členěnípodle

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. L,2 ajsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Klášter

Hradiště nad Jizerou u účetní (výkaz FlN 2-L2, rozbor čerpání příjmů a výdajů).

2) Hospodářská činnost svazku

Svazek nemá hospodářskou činnost.

3) Hospodaření příspěvkové organizace

Svazek nemá hospodářskou činnost

4) Členské příspěvky od obcí

Text Schvá!ený
rozpočet

% Rozpočet po
změnách

% Výsledku od
počátku roku

Třída 1- Daňové příjmy 0 0 0 0 0

Třida 2- Neda ňové příimv 6 0 0 0 0

Třída 3 - Kapitálové třídy 0 0 0 0 0

Třídy 4 - Přijaté transfery 65 258,65 165 Loz,06 168
příimv celkem: 7I 236,80 165 I02,06 168

Třída5-běžnévÝdaie L37 26,64 33 ILo,27 37

Třída6-Kapitálovévý 0 0 0 0 0

Výdaje celkem: 737 347,57 473 I00,72 476

Položka Obec Kč

4LzI Horní Bukovina 6 o25,-
Neveklovice L725,-
Mukařov 5 150,_

DolníKrupá 6 300,-

Ptýrov 7 275,-

Jivina lL 675,-

Chocnějovice Lo 675,-

Klášter Hradiště n/ 24 875,-

strážiště 3 050,-



Bílá Hlína 2 850,-
CELKEM: 79 600,-

5) rualetek svazku

Na účtu o42v roce 2020:

Pořízení turistických setů. Majetek je nedokončený.

Pořízení nehmotného majetku v roce 2O2O: účet 018 - program KEO 4

6) Zůstatek na účtu

KB Mladá Boleslav

Účet 231 o1oo Běžný účet 20 960,01

7|Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSo sTŘEDNÍ poJlzEŘÍ za rok2o2o

Přezkoumání hospodaření provedla: Marcela Pavlíčková, Jana Pýchová dne 3L.5.2O2L

Závér zprávy:

Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí Středního Pojizeří

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c):

( § rO zákona odst. 3 písm. b) zákona č.420l2OO4 Sb.)

- DSO neúčtovala o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví, do období, s nímž tyto
skutečnosti věcně a časově souvisí.

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne:7.6.2O2L
,//

Předkládá: Radka Marešová" ,/
vyvěšeno: 7.6.2027 / 

'\C

Sejmuto:

sVAzEKo3cl _.

*_AšrElŘT[B?ť'.Ť . ,-orre 
Mleó Boleslev

P§Ó:29l 1§

/'
/r-,ý'

/\_

Nehmotný majetek
účet Skutečný stav k 3t..t2.2O2O Účetní stav k 3L.L2.2O2O
o12 108 000,- ],08 000,_

018 t5 573,- 1,5 573,-

Hmotný majetek
o22 276 ooo,- 276ooo,-
028 594 523,60 594 523,60
o42 439 665,60 439 665,60


